
F7

F6

F28
F27 F26

F25

F21

F20

F13

F10

F8-9

F1-5

F29-31

F22-24

F14-19

F11-12

L7

L9

L32

L45

L48-49

L10-11

468000

468000

468500

468500

469000

469000

469500

469500

470000

470000

54
86

50
0

54
86

50
0

54
87

00
0

54
87

00
0

54
87

50
0

54
87

50
0

54
88

00
0

54
88

00
0

0 500100 200 300 400
m

Legende
Umsetzungsvorschlag

Liegenschaften Priorität 1 (IUB)
Fotostandorte
Maßnahmen-Kerngebiet
Problembereiche
Maßnahmenschwerpunkte

Projekt-
nummer: 5205

Projekt:

Planbezeichnung:

Anlage:

Maßstab:

Datei:

Layout:

Bearb.:

Gez.:

Datum:

Umsetzungsvorschlag

5205-002.mxd

....

Eul.

Kes.

Jan. 2013

4

1:7.500

Tel. (0 61 51) 94 56-0 Fax (0 61 51) 94 56-80
www.bgsumwelt.de info@bgsumwelt.de
An der Eschollmühle 28 D-64297 Darmstadt

BGS UMWELT
Brandt Gerdes Sitzmann Umweltplanung GmbH

Auftraggeber:
Magistrat der Stadt Viernheim

Abwasserentsorgung, Versickerungs-
und Rückhaltepotential




